
AULIX lighting s.r.o.
Všechna práva vyhrazena
www.aulix.cz
info@aulix.cz

10.05.2024
Technické údaje mohou být bez avíza změněny.

Chyby vyhrazeny.

DATOVÝ LIST

Objednací číslo: P 70261
Delta Profil s difusorem 2m eloxovaný hliník, satin, hliník/plast 702.61 -
PAULMANN

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Vystaveno na studiu ano

Výrobce PAULMANN

Rozměry v mm 180 x 80 x 40

Materiál hliník / plast

Stmívač se stmívačem R, L, C

Stmívatelné ano

Délka v mm 2000

Barva hliník / satin

Hloubka v mm 20

Výška v mm 20

Termín dodání 1 týden

POPIS PRODUKTU:
Lišta je určena pro dekorativní LED pásky. Moderní a vkusné doplňky si zaslouží každá místnost, ve které se
často vyskytujete. Jedním z takových doplňků jsou LED pásky, které mají dlouhou životnost a jsou oblíbené u
dětí i dospělých. Pásky jsou vloženy do lišty, která je udrží na svém místě a ochrání je před prachem. Lišta je
z hliníkového materiálu.


